Unitario Sub-TotalCveSAT U.MED. DescripciónCLAVE

6.00 $ 225.13 $ 1,350.7809+TRAMADA20 40142000 MT MANGUERA TRAMADA DE PVC ATOXICA 1 1/4"

3.00 $ 49.61 $ 148.8322+0324 31162903 pz ABRAZADERA P/MANGUERA ROJA DE 1 1/2

Total

Sub-Total:

$ 239.94

$ 1,499.61
UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 55/100 M.N.

$ 1,739.55

Cantidad en Letra:

I.V.A.: ( 16 % )

Sub-Total:

Descuento: $0.00
$1,499.61

Número de serie del Certificado de Sello 

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: